
 

 

Gmina Łapanów  podpisała dwie umowy z Województwem Małopolskim dot.
współfinansowania zadania pn.: „Małopolskie świetlice wiejskie 2025”.

Wsparcie z przeznaczeniem na prace remontowo – budowlane w świetlicy wiejskiej
w Grabiu zostało udzielone w wysokości 28 843,00 zł, natomiast na zakup
wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kamyku otrzymano 15 000,00 zł. Gmina
Łapanów zabezpieczyła w budżecie kwotę 19 057,50 zł stanowiącą wkład własny
do realizowanych projektów.

W ramach wniosku na prace remontowo – budowlane zostanie przeprowadzona
modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Grabiu polegająca na malowaniu
ścian i sufitów wraz z wykończeniem ścian tynkiem elewacyjnym. Zostanie również
wykonana instalacja klimatyzacji. Całkowity koszt robót oszacowano na 41 204,00
zł. Dotacja stanowi 70 % kosztów i wynosi 28 843,00 zł. Pozostała kwota została
zabezpieczona w budżecie Gminy Łapanów.

Dotacja w ramach drugiego wniosku w wysokości 15 000,00 zł zostanie
przeznaczona na zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Kamyku.  W ramach
zadania zostaną zakupione m.in. stoły, witryny chłodnicze, piec konwekcyjny,
zmywarka, okap kuchenny, kuchenka mikrofalowa oraz drobny sprzęt AGD i RTV,
który pozwoli na komfortowe korzystanie z świetlicy wiejskiej. Całkowity koszt
zakupu wyposażenia oszacowano na 21 696,00 zł.

Powyższe działania przyczynią się do podniesienie komfortu i bezpieczeństwa
korzystania z obiektów poprzez stworzenia nowoczesnych i funkcjonalnych miejsc
sprzyjających działalności społecznej, edukacyjnej i kulturalnej, co ma pozytywny
wpływ na rozwój społeczności lokalnej. Powyższe przedsięwzięcia mają ogromne
znaczenie dla jakości życia mieszkańców obydwu miejscowości naszej Gminy.
Świetlice wiejskie pełnią istotną rolę jako centra życia społecznego, umożliwiające
spotkania, integrację oraz rozwój lokalnej społeczności.

Dzięki wsparciu finansowemu Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego, Gmina ma szansę na dalszy rozwój i podnoszenie standardu życia
swoich mieszkańców. Podpisanie umowy to krok w stronę wzmacniania więzi
społecznych i tworzenia lepszych warunków do aktywności społecznej na obszarach
wiejskich.

Mieszkańcy czekają z niecierpliwością na realizację zadań, które z pewnością
przyczynią się do wzrostu atrakcyjności i funkcjonalności lokalnych świetlic.
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